
31998R1400

1.7.1998.L 187/54 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1400/98
(1998. gada 30. jūnijs),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 2235/92, ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus atbalsta piemē-
rošanai attiecībā uz svaiga piena produktu patēriņu Kanāriju salās

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 15. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 1601/92 par īpašiem pasākumiem Kanāriju salām attiecībā
uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem (1), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2348/96 (2), un jo īpaši
tās 11. pantu,

tā kā 1. pantā Komisijas Regulā (EEK) Nr. 2235/92 (3), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1802/95 (4),
paredzēta atbalsta piešķiršana attiecībā uz Kanāriju salās ražotu
svaiga govs piena produktu lietošanu pārtikā, ievērojot patēriņa
prasības šajās salās; tā kā, ņemot vērā vietējos paradumus vairāk
patērēt vājpiena produktus un ievērojot Spānijas iestāžu
lūgumu, Regulas (EEK) Nr. 2235/92 pielikumā uzskaitīto
svaiga piena produktu saraksts būtu jāgroza;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena
produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 2235/92 pielikumu ar šo aizstāj ar šīs
regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1998. gada 1. jūlija.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1998. gada 30. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/23. sēj.154 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 173, 27.6.1992., 13. lpp.
(2) OV L 320, 11.12.1996., 1. lpp.
(3) OV L 218, 1.8.1992., 105. lpp.
(4) OV L 174, 26.7.1995., 27. lpp.



PIELIKUMS

“PIELIKUMS

To produktu saraksts, par kuriem ir tiesības pretendēt uz Regulas (EEK) Nr. 1601/92 11. panta 1. punktā minēto
Kopienas atbalstu:

1. Dzeramais piens;

2. Krējums;

3. Jogurts;

4. Svaigais siers, kura tauku saturs sausnā ir vismaz 40 %.

03/23. sēj. 155Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


